ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
       ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար հանդերձանքի եվ անկողնային պարագաների ապրանքների նպատակով ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/3-Հ-ԳԵՏ ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2020 թվականի հունվարի 28-ին և 31-ին կնքված ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/3-Հ-ԳԵՏ-ԿՍ, ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/3-Հ-ԳԵՏ-Ս,պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը` 
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով /հազ. Դրամ/
	Ընդհանուր /հազ. Դրամ/
	
	

	1
	Անկողնային սպիտակեղեն/միջին/
	հատ
	250
	250
	
	
	Անկողնային սպիտակեղենի հավաքածու `  գործվածքը  100%  բամբակյա, գունավոր  փաթեթավորված  , հավաքածույում` մեկական սավաան     /150*100/, վերմակակալ/150*100/,բարձի երես //50*60/, գործվածքը 100% բամբակյա/  1քմ 160 գր./, Փաթեթավորման վրա նշված լինի արտադրողի տվյալները և  լվացման ձևը
	Անկողնային սպիտակեղենի հավաքածու `  գործվածքը  100%  բամբակյա, գունավոր  փաթեթավորված  , հավաքածույում` մեկական սավաան     /150*100/, վերմակակալ/150*100/,բարձի երես //50*60/, գործվածքը 100% բամբակյա/  1քմ 160 գր./, Փաթեթավորման վրա նշված լինի արտադրողի տվյալները և  լվացման ձևը

	2
	համալիր հագուստ 1
	հատ
	120
	120
	
	
	Բամբակյա հագուստի կոմպլեկտ/տաբատ և բլուզկա/ ,նախատեսված 3-9 տարեկան աղջիկների համար,Գույնի և ձևի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի: Ապահովել առնվազն 5 տեսակ ընտրության համար
	Բամբակյա հագուստի կոմպլեկտ/տաբատ և բլուզկա/ ,նախատեսված 3-9 տարեկան աղջիկների համար,Գույնի և ձևի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի: Ապահովել առնվազն 5 տեսակ ընտրության համար

	3
	համալիր հագուստ 2
	հատ
	130
	130
	
	
	Բամբակյա հագուստի կոմպլեկտ/տաբատ և բլուզկա/ ,նախատեսված 3-9 տարեկան տղաների համար,Գույնի և ձևի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի: Ապահովել առնվազն 5 տեսակ ընտրության համար
	Բամբակյա հագուստի կոմպլեկտ/տաբատ և բլուզկա/ ,նախատեսված 3-9 տարեկան տղաների համար,Գույնի և ձևի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի: Ապահովել առնվազն 5 տեսակ ընտրության համար

	4
	Տաբատ աղջկա 1
	հատ
	120
	120
	
	
	Տաբատ նախատեսված 3-9 տարեկան աղջիկների համար, գործվածքը 20% բամբակյա, 80% սինթետիկ: 1մք  մակերեսային խտությունը  800գրամ, տեսականին  պոլիէթիլենային թափանցիկ պարկով, մեկ պարկի մեջ ` 1հատ 1 տուփում 1  հավաքածու: Գույնի և ձեվի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի, չափսերը  անհատական ըստ պատվիրատուի:
	Տաբատ նախատեսված 3-9 տարեկան աղջիկների համար, գործվածքը 20% բամբակյա, 80% սինթետիկ: 1մք  մակերեսային խտությունը  800գրամ, տեսականին  պոլիէթիլենային թափանցիկ պարկով, մեկ պարկի մեջ ` 1հատ 1 տուփում 1  հավաքածու: Գույնի և ձեվի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի, չափսերը  անհատական ըստ պատվիրատուի:

	5
	Տաբատ տղայի 2
	հատ
	130
	130
	
	
	Տաբատ նախատեսված 3-9 տարեկան տղաների համար, գործվածքը 20% բամբակյա, 80% սինթետիկ: 1մք  մակերեսային խտությունը  800գրամ, տեսականին  պոլիէթիլենային թափանցիկ պարկով, մեկ պարկի մեջ ` 1հատ 1 տուփում 1  հավաքածու: Գույնի և ձեվի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի, չափսերը  անհատական ըստ պատվիրատուի:
	Տաբատ նախատեսված 3-9 տարեկան տղաների համար, գործվածքը 20% բամբակյա, 80% սինթետիկ: 1մք  մակերեսային խտությունը  800գրամ, տեսականին  պոլիէթիլենային թափանցիկ պարկով, մեկ պարկի մեջ ` 1հատ 1 տուփում 1  հավաքածու: Գույնի և ձեվի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի, չափսերը  անհատական ըստ պատվիրատուի:

	6
	Զուգագուլպա մանկական 1
	հատ
	250
	250
	
	
	Զուգագուլպա- Զուգագուլպա բամբակյա 90% և լայկրա 10%  ,  400 դենխտության, թելիհաստությունը N300, գործվածքիքաշը 1 քմ 800 գր.: Նախատեսված 3-9 տարեկան երեխաների համար: Փաթեթավորումը պոլիէթիլենային թափանցիկ պարկերով, մեկ պարկի մեջ` 10 հատ: Գույնիևձեվի նախընտրությունը պատվիրատու իկողմից: 
	Զուգագուլպա- Զուգագուլպա բամբակյա 90% և լայկրա 10%  ,  400 դենխտության, թելիհաստությունը N300, գործվածքիքաշը 1 քմ 800 գր.: Նախատեսված 3-9 տարեկան երեխաների համար: Փաթեթավորումը պոլիէթիլենային թափանցիկ պարկերով, մեկ պարկի մեջ` 10 հատ: Գույնիևձեվի նախընտրությունը պատվիրատու իկողմից: 

	7
	Մայկա մանկական 1
	հատ
	250
	250
	
	
	 Մայկա 3-9 տարեկան երեխաների համար, գործվածքը 80% բամբակյա, 1քմ մակերեսային խտությունը 300գրամ: 20-36 չափերի՝ ըստ պատվիրատուի պահանջի: Սպիտակ կամ մոխրագույն գույնի,  ցանկացած արտադրության, համապատասխան պիտակավորմամբ: Մակնշումը լվանալու, եղանակի և բաղադրության մասին պարտադիր արտադրողի կողմից:  
	 Մայկա 3-9 տարեկան երեխաների համար, գործվածքը 80% բամբակյա, 1քմ մակերեսային խտությունը 300գրամ: 20-36 չափերի՝ ըստ պատվիրատուի պահանջի: Սպիտակ կամ մոխրագույն գույնի,  ցանկացած արտադրության, համապատասխան պիտակավորմամբ: Մակնշումը լվանալու, եղանակի և բաղադրության մասին պարտադիր արտադրողի կողմից:  

	8
	Ներքին սպիտակեղեն 3
	լրակազմ
	120
	120
	
	
	Բամբակյա կտորից,մայկան անթև, անդրավարտիքի միջնամասը կրկնակի ներդիրով, ռեզինով, նախատեսված 3-9 տարեկան աղջիկների համար Ցանկացած արտադրության, համապատասխան պիտակավորմամբ: Մակնշումը լվանալու, եղանակի և բաղադրության մասին պարտադիր արտադրողի կողմից:
	Բամբակյա կտորից,մայկան անթև, անդրավարտիքի միջնամասը կրկնակի ներդիրով, ռեզինով, նախատեսված 3-9 տարեկան աղջիկների համար Ցանկացած արտադրության, համապատասխան պիտակավորմամբ: Մակնշումը լվանալու, եղանակի և բաղադրության մասին պարտադիր արտադրողի կողմից:

	9
	Ներքին սպիտակեղեն 4
	լրակազմ
	130
	130
	
	
	Բամբակյա կտորից,մայկան անթև, անդրավարտիքի միջնամասը կրկնակի ներդիրով, ռեզինով, նախատեսված  3-9 տարեկան տղաների  համար Ցանկացած արտադրության, համապատասխան պիտակավորմամբ: Մակնշումը լվանալու, եղանակի և բաղադրության մասին պարտադիր արտադրողի կողմից:
	Բամբակյա կտորից,մայկան անթև, անդրավարտիքի միջնամասը կրկնակի ներդիրով, ռեզինով, նախատեսված  3-9 տարեկան տղաների  համար Ցանկացած արտադրության, համապատասխան պիտակավորմամբ: Մակնշումը լվանալու, եղանակի և բաղադրության մասին պարտադիր արտադրողի կողմից:

	10
	Սվիտր (բամբակյա) 1
	հատ
	250
	250
	
	
	Բլուզ-բամբակյա  գործվածքից, նախատեսված 3-9 տարեկան երեխաների համար, հաստությունը առնվազն 0,5սմ կլոր և սրտաձև վզով կտորի 1քմ-ի քաշը առնվազը 300գ. թելը առաջնային բամբակյա: Փաթեթավորումը պոլիէթիլենային թաղանթով:   Գույնի և ձեվի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի պահանջի:  Ապահովվել առնվազն 5 տեսակ ընտրության համար:Չափսերն  անհատական ըստ պատվիրատուի պահանջի:
	Բլուզ-բամբակյա  գործվածքից, նախատեսված 3-9 տարեկան երեխաների համար, հաստությունը առնվազն 0,5սմ կլոր և սրտաձև վզով կտորի 1քմ-ի քաշը առնվազը 300գ. թելը առաջնային բամբակյա: Փաթեթավորումը պոլիէթիլենային թաղանթով:   Գույնի և ձեվի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի պահանջի:  Ապահովվել առնվազն 5 տեսակ ընտրության համար:Չափսերն  անհատական ըստ պատվիրատուի պահանջի:

	11
	Սպորտային հագուստ մանկական 1
	հատ
	250
	250
	
	
	Սպորտային   կոմպլեկտը /աղջկա և տղայի/ նախատեսված 3-9 տարեկան երեխաների համար, բաղկացած  է`սպորտային  բաճկոնից  և  տաբատից: Կտորը   70 %   բամբակ,մուգ   գույնի : Բաճկոնը  շղթայով,երկու  կողային  գրպաններով: Տաբատի  գոտին  ռեզինով: Գույնի, ձևի և չափերի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի պահանջի:
	Սպորտային   կոմպլեկտը /աղջկա և տղայի/ նախատեսված 3-9 տարեկան երեխաների համար, բաղկացած  է`սպորտային  բաճկոնից  և  տաբատից: Կտորը   70 %   բամբակ,մուգ   գույնի : Բաճկոնը  շղթայով,երկու  կողային  գրպաններով: Տաբատի  գոտին  ռեզինով: Գույնի, ձևի և չափերի ընտրությունը ըստ պատվիրատուի պահանջի:

	12
	Վադալասկա
	հատ
	125
	125
	
	
	Վադալասկա` բամբակյա 60%,   գործվածքով,   վզով,տարբեր  գույների,բարձր   որակի:  1-10 տարեկանների համար:
	Վադալասկա` բամբակյա 60%,   գործվածքով,   վզով,տարբեր  գույների,բարձր   որակի:  1-10 տարեկանների համար:

	13
	Տաբատ ջինսե՝ աղջկա
	հատ
	30
	30
	
	
	Ջինսե սպորտային ոճի, գրպաններով, կտորը՝ կիսահաստ, բնական թելերի պարունակությունը 30 տոկոսից ոչ պակաս, նախատեսված դպրոցահասակ  աղջկների համար, տարբեր գույների ըստ տարիքային խմբերի, նվազագույնը երեք տեսակի:
	Ջինսե սպորտային ոճի, գրպաններով, կտորը՝ կիսահաստ, բնական թելերի պարունակությունը 30 տոկոսից ոչ պակաս, նախատեսված դպրոցահասակ  աղջկների համար, տարբեր գույների ըստ տարիքային խմբերի, նվազագույնը երեք տեսակի:

	14
	Տաբատ ջինսե՝ տղայի 
	հատ
	30
	30
	
	
	Ջինսե սպորտային ոճի, գրպաններով, կտորը՝ կիսահաստ, բնական թելերի պարունակությունը 30 տոկոսից ոչ պակաս, նախատեսված դպրոցահասակ տղաների  համար, տարբեր գույների՝ ըստ տարիքային խմբերի, նվազագույը երեք տեսակի:
	Ջինսե սպորտային ոճի, գրպաններով, կտորը՝ կիսահաստ, բնական թելերի պարունակությունը 30 տոկոսից ոչ պակաս, նախատեսված դպրոցահասակ տղաների  համար, տարբեր գույների՝ ըստ տարիքային խմբերի, նվազագույը երեք տեսակի:

	15
	կոշիկ ամառային 3-10տ
	զույգ
	40
	40
	
	
	կոշիկներ ամառային , կաշվին  փոխարինող որակյալ  նյութից, 3-10  տարեկանի, տակացուն ՊՎԽ  նյութից, կրկնակի կարված,  /30-36 / չափի` ըստ ռուսական սանդղակի  և  մանկական ուղղվածություն  ունեցող  եվրոպական արտադրության հաստատված   կանոնակարգի , արկղները  պիտակավորված , արկղի վրա արտադրող կազմակերպության  անվանման առկայությունը  և կոշիկի չափի առկայությունը  պարտադիր է  , գույնի և ձևի ընտրությունը պատվիրատույի ցանկությամբ:
	կոշիկներ ամառային , կաշվին  փոխարինող որակյալ  նյութից, 3-10  տարեկանի, տակացուն ՊՎԽ  նյութից, կրկնակի կարված,  /30-36 / չափի` ըստ ռուսական սանդղակի  և  մանկական ուղղվածություն  ունեցող  եվրոպական արտադրության հաստատված   կանոնակարգի , արկղները  պիտակավորված , արկղի վրա արտադրող կազմակերպության  անվանման առկայությունը  և կոշիկի չափի առկայությունը  պարտադիր է  , գույնի և ձևի ընտրությունը պատվիրատույի ցանկությամբ:

	16
	վերմակ սինտիպոնե
	հատ
	100
	100
	
	
	սինտիպոնե հիմքով, մթելով, մթելի վրայից կարված, երեսպատված որակյալ ամուր կտորով, Չափսը` 180 x  100սմ, 15 մմ հաստության: Փաթեթավորման վրա նշած լինի արտադրողի տվյալները լվացման ձևը:
	սինտիպոնե հիմքով, մթելով, մթելի վրայից կարված, երեսպատված որակյալ ամուր կտորով, Չափսը` 180 x  100սմ, 15 մմ հաստության: Փաթեթավորման վրա նշած լինի արտադրողի տվյալները լվացման ձևը:

	17
	Սրբիչ՝ բաղնիքի
	հատ
	100
	100
	
	
	Գործվածքը 100% բամբակյա, /խավավոր/: Պատրաստի  արտադրանքի չափսերը (160X70) սմ: Տարբեր  գույների: Ցանկացած արտադրության, համապատասխան պիտակավորմամբ: Փաթեթավորումը պոլիէթիլենային թաղանթով և փաթեթներով, յուրաքանչյուր փաթեթում 1 հատ: Մակնշումը լվանալու, եղանակի և բաղադրության մասին պարտադիր արտադրողի կողմից:
	Գործվածքը 100% բամբակյա, /խավավոր/: Պատրաստի  արտադրանքի չափսերը (160X70) սմ: Տարբեր  գույների: Ցանկացած արտադրության, համապատասխան պիտակավորմամբ: Փաթեթավորումը պոլիէթիլենային թաղանթով և փաթեթներով, յուրաքանչյուր փաթեթում 1 հատ: Մակնշումը լվանալու, եղանակի և բաղադրության մասին պարտադիր արտադրողի կողմից:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի  22-րդ Հոդված 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04․11․2019թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին1
	Ա/Ձ «Շողիկ Մանասերյան Վոլոդյայի»
	816666,6667
	816666,6667
	163333,3333
	163333,3333
	980000
	980000

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան »
	819791,6667
	819791,6667
	163958,3333
	163958,3333
	983750
	983750

	
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	875000
	875000
	175000
	175000
	1050000
	1050000

	
	«ԱՐԵՎԻԿ ԵՎ ՆՇԱՆ» ՍՊԸ
	820000
	820000
	164000
	164000
	984000
	984000

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	1500000
	1500000
	300000
	300000
	1800000
	1800000

	Չափաբաժին 2
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	275000
	275000
	55000
	55000
	330000
	330000

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	1625000
	1625000
	325000
	325000
	1950000
	1950000

	Չափաբաժին 3
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	276250
	276250
	55250
	55250
	331500
	331500

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	800000
	800000
	160000
	160000
	960000
	960000

	Չափաբաժին 4
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	169000
	169000
	33800
	33800
	202800
	202800

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	866666,6667
	866666,6667
	173333,3333
	173333,3333
	1040000
	1040000

	Չափաբաժին 5
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	173333,3333
	173333,3333
	34666,66667
	34666,66667
	208000
	208000

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	375000
	375000
	75000
	75000
	450000
	450000

	Չափաբաժին 6
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	93750
	93750
	18750
	18750
	112500
	112500

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	74375
	74375
	14875
	14875
	89250
	89250

	Չափաբաժին 7
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	56250
	56250
	11250
	11250
	67500
	67500

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	94700
	94700
	18940
	18940
	113640
	113640

	Չափաբաժին 8
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	69000
	69000
	13800
	13800
	82800
	82800

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	95333,33333
	95333,33333
	19066,66667
	19066,66667
	114400
	114400

	Չափաբաժին 9
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	75833,33333
	75833,33333
	15166,66667
	15166,66667
	91000
	91000

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	1250000
	1250000
	250000
	250000
	1500000
	1500000

	Չափաբաժին 10
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	372916,6667
	372916,6667
	74583,33333
	74583,33333
	447500
	447500

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	1062500
	1062500
	212500
	212500
	1275000
	1275000

	Չափաբաժին 11
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	812500
	812500
	162500
	162500
	975000
	975000

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	218750
	218750
	43750
	43750
	262500
	262500

	Չափաբաժին 12
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	171875
	171875
	34375
	34375
	206250
	206250

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	121750
	121750
	24350
	24350
	146100
	146100

	Չափաբաժին 13
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	92500
	92500
	18500
	18500
	111000
	111000

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	121750
	121750
	24350
	24350
	146100
	146100

	Չափաբաժին 14
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	92500
	92500
	18500
	18500
	111000
	111000

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	266666,6667
	266666,6667
	53333,33333
	53333,33333
	320000
	320000

	Չափաբաժին 15
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	96666,66667
	96666,66667
	19333,33333
	19333,33333
	116000
	116000

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան»
	750000
	750000
	150000
	150000
	900000
	900000

	Չափաբաժին 16
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	366666,6667
	366666,6667
	73333,33333
	73333,33333
	440000
	440000

	
	«ԱՐԵՎԻԿ ԵՎ ՆՇԱՆ» ՍՊԸ
	468000
	468000
	93600
	93600
	561600
	561600

	
	Ա/Ձ «Դավիթ Հովհաննիսյան Հովհաննեսի»
	500000
	500000
	100000
	100000
	600000
	600000

	
	Ա/Ձ «Կարեն Սարգսյան »
	291666,6667
	291666,6667
	58333,33333
	58333,33333
	350000
	350000

	Չափաբաժին 17
	«ՍԱՄԱԼԻ» ՍՊԸ
	125000
	125000
	25000
	25000
	150000
	150000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հաղթող մասնակցին առաջարկվել է կնքել պայմանագիր առավելագույն գնով՝պահպանելով առաջարկված սակագնային պլանը և աբոնենտային վճարի չափը:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

	
	 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	16.12.2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	10.12.2019թ.
	15.12.2019թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                    20.01.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.01.2020թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.01.2020թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	Կարեն Սարգսյան ԱՁ
	ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/3-Հ-ԳԵՏ-ԿՍ, 
	28.01,2020թ.
	25.12.2020թ.
	
	983 750
	983 750

	2
	Սամալի ՍՊԸ
	ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-20/3-Հ-ԳԵՏ-Ս
	31.01,2020թ.
	25.12.2020թ.
	
	3 982 850
	3 982 850

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Կարեն Սարգսյան ԱՁ
	Ք.Երևան Գայի 1
	-
	11500494551100
	25268814

	2
	Սամալի ՍՊԸ
	Մ.Ավետիսյան 8ա բն 18
	-
	19300292554600
	00922732

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Քրիստինե Մայիլյան
	060 65 26 54
	kristine.mailyan@mlsa.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն
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